
COPIA 
 
DETERMINAZIONE  SINDACALE 
 
REG. N. 1 
 
Oggetto: Nomina del Segretario Comunale  

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

IL SINDACO 

L’anno duemilaquattordici,  il giorno nove del mese di gennaio  

Vista la propria determinazione n. 23 del 30 dicembre 2013 con la quale è stato individuato 
nella persona del  Dr. Gaetani Liseo Salvatore il Segretario idoneo a svolgere le relative 
funzioni presso la segreteria di questo Comune; 
Visto il provvedimento di assegnazione del Consiglio di Amministrazione della Sicilia n.4 
dell’8 gennaio 2014; 
VISTO l’art. 4 della la convenzione tra i comuni di Mussomeli e Vallelunga Pratameno per 
il servizio in forma associata della segreteria comunale; 
Vista il D.lgs n. 267/2000 

 Visto il D.P.R. n. 465/97 
 Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la L.R. 11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche 
le norme di cui al Testo Unico approvato con decreto legislativo 18.8.2000 n. 267 in virtù 
del recepimento dinamico contenuto nella citata legge n. 48/1991; 
VISTA la L.R. 3.12.1991 n.44, così come modificata dalla L.R. n.23 del 5.7.1997; 
VISTA la L.R. n. 30 del 23.12.2000; 

 
DETERMINA 

Di nominare il Dr. Gaetani Liseo Salvatore, nato a Santo Stefano Quisquina il 26 
marzo 1961, Segretario della segreteria convenzionata tra i comuni di Mussomeli e di 
Vallelunga Pratameno, fissando il 16 gennaio 2014 il termine per assumere servizio. 

 
Di notificare al Dr. Gaetani Liseo Salvatore il presente provvedimento, 
trasmettendone copia all’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali Sezione Sicilia alla quale saranno successivamente inviate la 
dichiarazione di accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in 
servizio. 

 
Di notificare al Sindaco dei Comuni convenzionati di Alia e Roccapalumba, attuale 
sede di titolarità del segretario nominato, il presente provvedimento. 
 



Di notificare al Sindaco del comune di Vallelunga Pratameno. 
 


